nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Moaynb B-OptiX SFP WDM,
NanbHOCTb A0 20kM, 1550HM,
100Mb

BO-SFP100-W53-20

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moayb C popM hakTopoM SFP ons Fast Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHgapTy 100Base-FX.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
20 kM, onTunyeckunin 6rogxeT 14dB, SC KoHHeKTOp, paboyasa onmHa BosHbl Tx/Rx: 1550/1310HM. CooTBETCTBYET

pekomeHgaumnam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

BonblWMHCTBO Mogenen onTuyecknx moaynenm B-OptiX
MOryT ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, UHOYCTPUasbHOM) UCNOJIHEHUM C Anarna3soHoM pabo4mx
TemnepaTyp:

-40..+85C

MW B UCMOJSTHEHUM C PaCLUMPEHHBIM (

extended

) AVana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XHOCTb M3roTOBJIEHUA AAHHOW U APYTrUX
MoAesnen B TaKux MOANDPUKaALMAX YTOHHANTE Y

MeHe[ XepoB.

Bce onTuyeckune TpaHcmBepbl B-OptiX co ckopocTbio
rnepenayn 10G v Bbile NoAAePXNBAOT PYHKLMIO
UMpoBOM ANArHOCTUKN N MOHUTOPUHTa (
DDMI/DOM

)-

CoBMeCTMMOCTb ONTU4Yecknx moaysen B-OptiX ¢
Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP,
Dell, Forcel0, Huawei, Dlink, ZTE v gp. npon3ssoauTenen,
a Takxe c obopynoBaHMeM, NoAAEPKNBAOLWMM APpYyrme
TexHosiormamu nepefaydn gaHHoelx: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 n ap. yTouHANTE Yy
MeHe/[)KepoB.

CnMCcoK aHaJNoroB OoT U3BECTHbIX npousnonuTeneﬁ:


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf

Vendor
Cisco
Extreme

Juniper

na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

Part Number (P/N)
GLC-FE-100BX-D
10059

EX-SFP-FE20KT15R13

BO3MO>XHO U3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BaliuMm norotunom u P/N!

Obuwmne

Tun momynsa

CKOpoOCTb MOAy A

Twvn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa

I nnHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BoNHbI RX,HM

OonTuvyeckunn brooxet,nb

MoLwHOCTb n3nyyeHus, obm
YyBCTBUTE/IBHOCTb NMPUEMHKKA, 4bM
MakcnmManbHO AONYyCTUMbIN YPOBEHb, ABM
DopM-haKTop MOy

Tvn KOHHeKTOpa MoAYy A
MakcumanbHoe pacCcTosHNE, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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